АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.05.2013г. № 532
г. Кропоткин
О внесении изменений в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района

от 18 июня 2012 года № 605 « Об утверждении Административного  регламента администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района по предоставлению муниципальной услуги                        «Выдача разрешения на проведение муниципальной лотереи»
В соответствии с подпунктом «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», в целях реализации на территории Кропоткинского городского поселения Кавказского района Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в соответствии             с Федеральным законом от 11 ноября 2003 года № 138-ФЗ «О лотереях»,                п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 18 июня 2012 года                                                      № 605 «Об утверждении Административного регламента Кропоткинского городского поселения Кавказского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение муниципальной лотереи» следующее изменение:
1) подпункт 2.8. пункта 2 приложения к постановлению изложить                   в новой редакции:
«2.8. Максимальное время ожидания в очереди при получении разрешения (отказа в выдаче разрешения), ответов на запросы и получения других документов – не более 15 минут.
Максимальное время ожидания в очереди при подаче                               заявления – не более 15 минут.
Время ожидания в очереди на прием к сотрудникам отдела или для получения консультации – не более 15 минут».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Кропоткинского городского поселения

Кавказского района                                                                                  В.А.Елисеев